PROGRAM

Store Scene

Konferenciers: Grazonen

14.00-14.30

14.30-14.50

15.00-15.30
15:45-16:30
16.30-17.30
17.30-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00

Bonzai (Lille scene)

Konferenciers: Henrik Hass

14.30-14.45

14:45-15:00

15.30-16.30
16.30-16.50
17.00-17.30

13.00-19.00
19.00-20.00

Talk Scenen
Konferenciers: Senaterne
14.30-15:00
14:45-15:00
15.00-15.45
15.30-16.30
16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00

Velkomst Grazonen
Radmand
Alia og Sofus (OMG! Sang)

Alberte & Esther (D] “s)

Hunnid22

Ravi Kuma

VVE - D] - Claudia
I$waal

VVE - D] - Claudia

Specktors

Flirk

Skedstrup United
Skatekonkurrence
Blind Souls

Pink Panther

Rap Akadamiet

TALK - Medlemmer fra Bern og Ungeudvalget

TALK - Jyden (Influencer)




